
	
Македонско здружение за заштита при работа
Macedonian Occupational Safety and Health Associatiation
ул. Востаничка бр.2 1000 Скопје
Тел/Факс: 389 (0)2 2774 868
E-mail: kontakt@mzzpr.org.mk
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Web: www.mzzpr.org.mk

	Мззпр зачленување

веб членство

	Оваа категорија на членство е препорачана за физички лица  − корисници на веб страната. Дозволува пристап до: закони, правилници, решенија, упатства, наредби, знаци и форум на нашата веб страна

	

	Со зачленувањето
сакам да пристапам до:
	а) Документи (500 ден.)     

	Корисничко име:
	

	Лозинка:
	

	Име:
	

	Презиме:
	

	Адреса:
	

	Општина / Град:
	

	Телефон:
	

	E-mail:
	

	Коментар:
	

	Потпис
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